
 

 
 

CORFIX DISTRIBUTION s.r.o., Komárovské nábřeží 1, 617 00  Brno, Česká republika, tel.: +420 545 423 100 
                                                                       

                              e-mail: obchodni@corfix.cz, web:  www.corfix.cz 

 
 

                                        INFORMAČNÍ LIST 

                          NOVÝ PRODUKT 
 
 

                            Hoppers 
 

MOC:  229  Kč 
 
Balení: 12 ks v boxu, 24  ks v kartonu 
                          
Rozměry:       134 x 62 x 202 mm  (D, H, V) 
 
Váha produktu:  0,243 kg  
 
Předpokládaný termín expedice: Září 2010 
 
Číslo položky:   05-3278 
 
Čárový kód:   019275067014 
       
                           
Popis: 
 
Zábavná logická skládačka pro jednoho hráče od 8 let. 
 
Klasická hra pro jednoho hráče se skákajícími žabkami!<br> 
Především děti si okamžitě zamilují design hry sestávající především z rozkošných zelených žabek se širokýma očima, které si 
pokojně hoví na leknínovém listu. Hráči u každé úlohy vždy nejprve nachystají situace na jezírku podle zadání úlohy. Poté skáčou 
zelenými žabkami tak dlouho, dokud nezůstane na leknínu pouze červená žába. Malá a skladná hra pro celou rodinu určitě zabaví 
děti na dlouhé hodiny například při výletech nebo při deštivých dnech.  
 
Procvičíte schopnosti: 
kritické myšlení 
řešení problémů 
tvorba vlastní strategie  
 
Obsah hry: 
o 4 Úrovně hry, od Začátečníka po Experta  
o 40 Úloh včetně řešení 
o 1 Červená žába, 11 zelených žab 
 


